粤物协培字[2019]5号

关于转发中国物业管理协会《关于举办全国物业承接查验与设施设备管理专业岗位师资培训班（广东）的通知》的通知

各市物业管理行业协会（房地产业协会）、各物业服务企业:
为提高物业承接查验操作水平、提升设施设备技术人员专业素质，建立广东省物业承接查验与设施设备专业岗位技术人员培训工作的师资队伍，由中国物业管理协会主办，广东省物业管理行业协会承办的“全国物业承接查验与设施设备管理专业岗位师资培训班（广东）”将于2019年11月19日至11月22日上午（共计三天半）在广州市举办。现将中国物业管理协会《关于举办全国物业承接查验与设施设备管理专业岗位师资培训班（广东）的通知》（中物协函[2019]40号）转发给你们（详见附件）。
一、请各物业服务企业认识到岗位师资培训对提升物业承接查验与设施设备管理水平的重要性，积极配合中物协培训工作，建议企业积极组织人员参加培训。
二、按照《广东省物业管理行业协会会员单位年度积分管理办法》，秘书处将根据各会员单位参加培训人数进行积分登记（加分标准：每人加5分，可累计）。
三、联系方式：
广东省物业管理行业协会
联系人：沈怡萍、廖育伟
电话：020-83642420

附件：关于举办全国物业承接查验与设施设备管理专业岗位师资培训班（广东）的通知（中物协函[2019]40号）

                          广东省物业管理行业协会
                           二○一九年十月二十四日